Vertrag zwischen dem Freistaat Bayern und dem Verband Deutscher Sinti und Roma, Landesverband Bayern e.V. Vom 20. Februar 2018 (GVBI. S. 686, 687) BayRS 01-15-1-K (Art. 1–10)

Vertrag zwischen dem Freistaat Bayern und dem Verband Deutscher Sinti und Roma, Landesverband Bayern e.V.

Vom 20. Februar 2018 (GVBI. S. 686, 687) BayRS 01-15-1-K

Vollzitat nach RedR: Vertrag zwischen dem Freistaat Bayern und dem Verband Deutscher Sinti und Roma, Landesverband Bayern e. V. vom 20. Februar 2018 (GVBI. S. 686, BayRS 01-15-1-K), der durch Vertrag vom 8. März 2023 (GVBI. S. 339, 504) geändert worden ist